וזאת בלי היסוס. ולבטח אין מקום להקל בתנאים אלה.

תוך מתן הדעת לכלל האמור לעיל לא ניתן לקבוע כי החלטת בית משפט קמא לוקה בחוסר סבירות, ועל כן דין
הערר וכן והערר שכנגד להידחות.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

12/6/15 ליום עד וזאת האיזוק האלקטרוני אורכה להתקנת מתן על מורה אני בית משפט קמא, בהמשך להחלטת
בשעה 13:00 היה ולא ימלאו המשיבים אחר תנאי השחרור, לרבות התנאי לגביו ניתנה אורכה ייעצרו ויובאו בפני שופט.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה,
09/06/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת